
RDŻ/01/02/2025              Gliwice, dnia 11.02.2025 r.

Protokół posiedzenia
Rady Dzielnicy Żerniki

kadencji 2019-2024
w dniu 11 lutego 2025 r., godz. 18.00

Przewodniczący Rady Dzielnicy  Kajetan Gornig  otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy Żerniki, które ze względu na ciągle
trwający remont w lokalu Rady Dzielnicy, Zebranie ponownie odbywało się w siedzibie DFK Żerniki. Powitał zebranych członków Rady
Dzielnicy oraz Gości, stwierdził brak kworum (obecnych było 6 tylko członków Rady Dzielnicy) i zaproponował następujący porządek
obrad: 

1. Otwarcie zebrania.
2. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu.
3. Wolne wnioski, sprawy nowe. 
4. Zakończenie zebrania.

Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego porządku obrad.

Ad 1) Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Rady Dzielnicy Kajetan Gornig otworzył zebranie. 

Ad 2) Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu.

➢ W  odpowiedzi  na  złożone  pismo  dotyczące  oczyszczenia  Potoku  Żernickiego,  Państwowe  Gospodarstwo  Wodne
„Wody Polskie” przekazało sprawę do Zarządu Zlewni w Gliwicach,

➢ do Zarządu Dróg Miejskich zostało ponowione skierowane pismo z prośbą o stan przygotowań do utworzenia bez-
piecznego przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Olszewskiego z ul. Graniczną

Ad 5) Wolne wnioski, sprawy nowe. 

➢ Rada Dzielnicy będzie wnioskowała do Prezydent Miasta i/lub Dyrektora MZUK z prośbą o przekazanie informacji o moż-
liwościach zagospodarowania działki oraz stanu zaawansowania przygotowań do podpisania umowy dzierżawy boiska,  

➢ Mieszkanka ul. Pomorskiej poinformowała, że tamtejszy rolnik niszcząc drogę zagarnia tym samym kawałek terenu na-
leżącego do miasta (dotyczy działki nr 875/2),

➢ Mieszkanka przekazała informację, że przy ul. Pomorskiej, za posesją nr 10 (na działce 96/1) przy DK 88 jest naruszona
skarpa, która stwarza niebezpieczeństwo uszkodzenia drogi. Prosi o sprawdzenie, czy w sposób niekontrolowany nie
jest podmywana droga,

➢ mieszkańcy  ul.  Warmińskiej  zasygnalizowali,  że  po  ww.  ulicy  auta  poruszają  się  z  nadmierną  prędkością.    
Drogą  tą  uczęszczają  dzieci  do  szkoły.  Należy  nadmienić,  że  ul.  Warmińska  nie  posiada  chodników!         
Proszą o zmiany organizacji ruchu na skrzyżowania równorzędne celem spowolnienia ruchu.

➢ Klub Seniora wnioskuje o przekazanie środków w wysokości 1.500,00 zł na działalność Klubu.

➢ Mieszkanka dzielnicy Żerniki wnioskuje do Rady Dzielnicy o przedstawienie swoich propozycji dotyczących zapropono-
wanych przez Panią Prezydent Miasta Gliwice konsultacji społecznych w sprawie gospodarki odpadami. Prosi o szcze-
gółową analizę problemu. Na zebraniu Przewodniczący Rady Dzielnicy przybliżył problem związany z gospodarką od-
padami Miasta Gliwice, przedstawił wady, zalety oraz obawy związane z różnymi sposobami rozliczanie się mieszkań-
ców za wywóz odpadów, 

➢ Inna Mieszkanka naszej Dzielnicy przygotuje plakaty dotyczące Gliwickich Dni Dziedzictwa Kulturowego (GDDK) pro-
mujących dzielnicę Żerniki.

Ad 5) Zamknięcie zebrania.

Na  tym  zakończono  posiedzenie  Rady  Dzielnicy,  ustalono  kolejny  termin  posiedzenia  Rady  Dzielnicy  
na godz. 18:00 w dniu 11 marca 2025 r. 
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